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 1  33.801.840 ESCOBAR LUIS ALEXIS  47,00  22,90  9,85 0,80 7,86  0,90 9,00  9,10  2,50 110.66 E- 1168-S SI  0,75

 2  24.408.009 ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES  12,00  26,35  29,10 0,21 8,37  1,30  0,90 9,00  9,68  3,75 106.66 O-  943-S SI  6,00

 3  32.488.861 LEGAL SERGIO DANIEL  45,00  19,05  4,70 1,40 8,36  1,70  0,60  0,40 9,00  9,81  1,75 102.27 L- 2284-S SI  0,50

 4  36.303.801 AQUINO ROMINA NELIDA  40,00  25,53  6,20 7,88  0,50  0,40 9,00  9,88  1,00 100.39 A- 5130-S SI

 5  26.994.247 ESPESO SANTA BEATRIZ  37,00  19,15  9,20 2,45 7,16  1,80  0,70 9,00  9,97  1,75 98.18 E- 1246-S

 6  30.546.033 ESPESO LOURDES MARIA  38,00  23,00  8,30 0,30 6,79  0,20  0,80 9,00  8,47  2,00 96.86 E- 1253-S

 7  35.002.866 CANO MELISA DAHIANA  37,00  21,85  6,10 2,10 7,41  0,80  0,60 9,00  9,46  1,50 95.82 C- 3752-S SI

 8  24.408.062 OLIVIERI MARIA CRISTINA  41,00  15,90  6,80 0,85 6,80  1,90  0,90 9,00  9,83  2,25 95.23 O- 1378-S SI

 9  25.207.304 CARMAGNOLA VERONICA ANALIA  17,50  13,80  23,50 0,78 7,96  0,20  0,70 9,00  9,68  4,00 95.22 C- 2535-S SI  8,10

 10  28.181.611 SALINAS MARIA LAURA MERCEDES  34,50  19,95  9,10 0,40 7,92  1,40  0,70 9,00  9,71  2,00 95.18 S- 3704-S SI  0,50

 11  27.895.104 GONZALEZ PATRICIA LORENA  43,00  13,10  4,35 1,10 6,87  1,30  1,00  0,20 9,00  9,72  2,50 95.14 G- 3826-S SI  3,00

 12  33.304.305 PUYOL ADRIANA NOEMI  36,50  22,25  6,30 0,10 8,28  0,30  0,20  0,50  0,40 9,00  9,72  1,25 94.80 P- 2875-S SI

 13  26.171.649 CARMAGNOLA CINTHIA VANESA  23,00  12,50  21,80 1,09 8,21  0,40  0,20 9,00  9,60  3,00 93.80 C- 2810-S SI  5,00

 14  24.408.018 PEREZ RAMON ANIBAL  25,00  22,15  9,70 6,71  0,60  0,80 9,00  9,75  3,25 92.46 P- 2045-S  5,50

 15  34.116.727 SALINA MARIA DE LOS ANGELES  36,00  25,60  9,80 0,70 7,25  1,00  0,70  0,20 9,00  1,75 92.00 S- 3941-S SI

 16  31.076.529 FLORES SANDRA ITATI  38,00  13,40  9,30 0,25 6,98  0,10  0,40 9,00  9,75  1,00 89.68 F- 2191-S SI  1,50

 17  35.002.918 CANO VALERIA CAROLINA  33,00  19,85  5,20 7,64  1,00  0,60 9,00  9,60  1,50 87.39 C- 3769-S SI

 18  34.469.344 SANCHEZ ADRIANA GABRIELA  33,00  17,10  6,10 1,65 7,12  0,50  0,80 9,00  9,95  2,00 87.22 S- 3972-S

 19  28.181.688 PASETTO MARIA VICTORIA  35,00  18,65  14,95 7,49 9,00 86.59 P- 2511-S SI  1,50

 20  24.408.091 MONTENEGRO LIDIA ISABEL  4,00  8,85  30,60 0,02 8,50  0,80  0,80  0,20 9,00  9,81  4,50 84.83 M- 2856-S SI  7,75

 21  30.252.897 LEZCANO GRACIELA ADRIANA  25,00  12,25  14,60 7,64  0,10  1,00 9,00  9,82  3,25 84.66 L- 2105-S SI  2,00

 22  37.429.664 LOPEZ DEISY MARIELA  27,50  18,25  6,30 8,26  0,60  0,20 9,00  9,97  1,50 81.58 L- 2617-S

 23  36.305.017 LUQUE SHIRLEY DIANA NOELIA  22,00  19,40  6,10 8,51  0,50  0,70 9,00  9,45  1,75 77.41 L- 2360-S

 24  37.429.799 INSAURRALDE MAXIMILIANA BELEN  28,00  15,25  4,60 0,60 7,56  0,40  0,50  0,20 9,00  10,00  1,25 77.36 I-  512-S

 25  36.272.461 DEL GROSSO NATALIA LUJAN  22,00  18,90  5,60 0,30 7,83  0,20  0,90  0,20 9,00  9,82  2,10 76.85 D- 1655-S

 26  32.324.284 FRANCO PAULA ANDREA  27,00  16,75  2,80 0,45 7,78  0,10  0,80 9,00  9,75  2,00 76.43 F- 2484-S

 27  34.947.800 VERGEZ MARIA BELEN  22,00  18,00  7,30 0,20 7,65  0,80  0,40 9,00  10,00  1,00 76.35 V- 2441-S

 28  32.488.851 CARDOZO ANTONELLA DAIANA  24,00  17,55  5,20 0,90 6,99  0,60  0,40 9,00  9,99  1,00 75.63 C- 3635-S

 29  20.583.051 ENCINA ZUNILDA  23,00  10,75  14,00 7,01  1,50  0,80 9,00  3,25 75.06 E-  925-S  5,75
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 30  27.895.056 RIAL LILIANA ADELINA ELENA  22,00  14,70  6,25 0,35 6,96  2,20  1,00 9,00  9,80  2,50 74.76 R- 4122-S

 31  25.786.664 VARGAS ANALIA VERONICA  17,00  22,55  2,80 0,45 8,00  0,80  1,00 9,00  9,68  2,50 73.78 V- 2310-S

 32  32.488.998 PRESTE JESICA PAOLA  24,00  10,85  5,80 1,70 7,35  0,80  0,90 9,00  9,95  2,50 72.85 P- 2765-S

 33  25.841.701 FLORENTIN VERONICA LORENA  24,00  12,85  1,90 7,02  0,90  0,20 9,00  8,62  3,00 71.74 F- 1934-S SI  4,25

 34  37.595.265 PRADO NATALIA ELIZABETH  19,00  22,50  1,90 0,25 8,44  0,20 9,00  9,92  0,50 71.71 P- 3062-S

 35  14.934.284 ALVAREZ GLADIS EMILCE  13,00  13,30  9,05 0,65 6,77  1,50  0,50 9,00  9,80  1,25 70.82 A- 2933-S  6,00

 36  32.842.414 ROBLEDO SOLEDAD ITATI  20,00  16,45  5,75 0,55 7,64  0,30  0,20  0,20 9,00  10,00  0,50 70.59 R- 4151-S

 37  28.993.404 SOSA RAMONA ROSA  20,00  19,35  3,35 6,38  0,80  0,30 9,00  9,88  0,75 69.81 S- 3984-S

 38  23.340.828 FRANCO FRANCISCA FILOMENA  19,00  11,25  7,10 7,04  0,20  0,60  0,20 9,00  10,00  1,50 69.74 F- 1671-S  3,85

 39  28.638.757 GUTIERREZ CELIA LORENA  18,00  11,60  4,70 3,10 8,70  0,40  0,70  0,20 9,00  9,63  1,50 67.53 G- 4945-S SI

 40  26.994.371 MARTINEZ CYNTIA SOLEDAD  20,00  7,80  7,75 7,72  0,90  0,80 9,00  10,00  2,00 66.97 M- 3999-S  1,00

 41  28.974.173 SAUCEDO SILVINA SOLEDAD  19,50  19,85  5,70 0,20 7,56  0,70 9,00  3,50 66.01 S- 3320-S

 42  32.106.624 OLIVIERI SILVIA ANTONIA  21,00  19,05  8,10 8,77 9,00 65.92 O- 1417-S

 43  17.122.787 PELOZO MARIA ALICIA  1,50  5,30  19,35 5,78  3,30  1,20 9,00  10,00  3,50 65.43 P- 1897-S  6,50

 44  37.809.551 VILLALBA GLADYS POMPEYA  21,00  13,00  3,70 7,39  0,30  0,10 9,00  10,00  0,25 64.74 V- 2627-S

 45  36.611.428 DE BORTOLI ALEXIS DAMIAN  20,00  11,50  4,90 7,26  0,60 9,00  9,88  1,50 64.64 D- 1736-S

 46  22.450.199 CHAVEZ CARMEN DE LOS ANGELES  13,00  13,05  5,20 0,65 9,30  1,30  0,80 9,00  10,00  2,00 64.30 C-H 423-S

 47  36.303.810 LOPEZ TANIA SUSANA  26,00  14,55  4,70 0,05 7,53  0,60  0,50 9,00  1,25 64.18 L- 2476-S

 48  27.396.154 GONZALEZ GUSTAVO ARIEL  4,50  12,00  12,60 8,40  1,20 9,00  9,87  4,50 64.07 G- 2730-S  2,00

 49  29.121.851 ROMERO LAURA ANDREA  13,00  11,10  7,00 0,05 7,77  1,20 9,00  9,80  3,75 62.67 R- 3789-S

 50  32.982.256 DEL GROSSO OSCAR  18,00  10,25  4,70 0,25 8,34  0,10  0,10 1,00 9,00  9,81  0,25 61.80 D- 1730-S

 51  22.758.084 ROJAS MARTA  10,50  11,85  20,15 7,04  0,30 9,00  2,00 60.84 R- 3021-S SI

 52  37.892.043 RIOS GLADYS MABEL  19,00  10,00  5,00 7,23 9,00  10,00 60.23 R- 4934-S

 53  23.340.899 HUMERES MARIA PATRICIA  24,50  6,00  6,05 0,10 7,35  0,20 9,00  1,00 59.70 H-  311-S SI  5,50

 54  36.317.995 CARAMELLO GRACIELA NOEMI  17,00  18,20  4,50 8,86  0,30  0,10 9,00  0,25 58.21 C- 3641-S

 55  27.894.105 MARAIN GRACIELA ESTER  14,00  13,00  3,80 7,80  0,20 9,00  10,00 57.80 M- 4288-S

 56  20.089.481 CACERES MARCELINO ALFREDO  2,80  14,45 7,05  1,60  1,00 9,00  10,00  3,50 56.40 C- 2277-S  7,00

 57  35.063.617 LOPEZ BRENDA MAGALI  12,00  12,25  3,90 7,43  0,20  0,10 9,00  9,92  0,25 55.05 L- 2478-S

 58  36.534.923 HAIRALA MARIA ZENEIDA  11,00  11,50  3,50 8,25  0,40 9,00  10,00  1,00 54.65 H-  383-S
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 59  38.715.479 DELGADO FERMIN EDUARDO DE JESUS  9,00  12,65  3,50 8,29  0,30  0,10  0,30 9,00  10,00  0,75 53.89 D- 1952-S

 60  37.708.538 GOMEZ ROSARIO ESTHER  9,00  11,05  5,40 7,49  0,60  0,30 9,00  9,33  0,75 52.92 G- 5127-S

 61  35.357.957 CARRIZO KAREN ANDREA  14,00  8,50  3,10 7,45  0,20  0,10 9,00  10,00  0,25 52.60 C- 4170-S

 62  37.430.413 FERREYRA LOURDES ELIZABET  13,00  7,00  4,80 7,40  0,40  0,20 9,00  9,98  0,50 52.28 F- 2827-S

 63  41.226.803 LUQUE CLARISA ISABEL  9,00  12,20  2,70 8,97  0,10 9,00  10,00  0,25 52.22 L- 2793-S

 64  34.116.735 ARRIOLA ROQUE ANTONIO  22,00  8,65  2,70 7,54  0,20 9,00 50.09 A- 4466-S

 65  25.487.010 HERNANDEZ NUÑEZ LILIANA  13,00  10,15  4,10 1,15 7,60  0,90  0,80 9,00  2,00 48.70 H- 373-S SI

 66  40.421.354 BOLO ARIEL AGUSTIN  10,00  6,00  2,50 7,60  0,30  0,10 9,00  10,00  0,25 45.75 B- 4435-S

 67  40.996.958 FRANCO DOLORES BETINA  3,00  9,90  3,20 0,15 9,20  0,30  0,20 9,00  10,00  0,75 45.70 F- 2955-S

 68  40.282.185 ROBLEDO KARINA ELISABETH  5,00  10,50  2,90 7,71  0,10 9,00  10,00  0,25 45.46 R- 4983-S

 69  33.304.293 RIVERO YESICA MAGALI  12,00  9,15  5,20 0,65 7,42  0,30  0,10 9,00  0,25 44.07 R- 4509-S

 70  37.892.159 CASTILLO GOMEZ NAZARETH DEL VALLE  6,00  7,50  3,20 7,31  0,20 9,00  9,41  0,50 43.12 C- 4231-S

 71  40.262.375 OCAMPO FERNANDO FABIAN  5,00  5,75  3,00 7,86  0,30  0,10 9,00  10,00  0,25 41.26 O- 1712-S

 72  28.181.613 GODOY ERIKA VANESA  3,00  13,80  3,95 0,10 7,51  0,80  0,50 9,00  1,25 40.41 G- 4289-S  0,50

 73  38.010.787 LUCERO RAMON DE JESUS  8,30  3,10 0,20 8,00  0,30 9,00  10,00  0,75 39.65 L- 2792-S

 74  36.303.987 VALLARINO DIANA MARIA  15,00  4,15  3,50 7,55 9,00 39.20 V- 2545-S

 75  40.996.868 ADON LUCIA YANINA  9,30  2,00 8,49 9,00  10,00 38.79 A- 5973-S

 76  42.321.696 ESCOBAR ENCINA BRAIAN NAHUEL  4,00  4,75  2,00 8,00 9,00  10,00 37.75 E- 1506-S

 77  29.778.249 LLANES MARIA ROSA  5,00  4,00  0,80 8,73 9,00  10,00 37.53 L-L34-S

 78  34.425.110 SANDOVAL VALERIA ELIZABETH  10,00  5,80  4,10 0,45 7,39 9,00 36.74 S- 4130-S

 79  29.325.382 HERRMANN ANA ELSA  9,00  6,75  2,10 9,65 9,00 36.50 H-  389-S

 80  40.590.210 FERRARI FRANCO ROMAN  8,00  7,25  2,90 7,94 9,00 35.09 F- 3040-S

 81  23.582.586 INSAURRALDE FABIO ISAAC  8,00  4,65  2,70 6,49 9,00 34.59 I-  352-S  3,75

 82  35.002.874 PONCE GONZALEZ NATALIA YULIANA  9,00  6,50  3,00 6,76 9,00 34.26 P- 3113-S

 83  29.429.269 BRUNO ESTELA  3,00  2,50  1,20 0,70 6,62  0,10  0,30 9,00  10,00  0,75 34.17 B- 3899-S

 84  33.810.133 VARGAS LUCIA ITATI  6,00  7,60  3,60 7,15 9,00 33.35 V- 2241-S

 85  37.886.386 FLORES SOFIA MAKARENA  2,00  0,50  3,00 7,54  0,20  0,10 9,00  10,00  0,25 32.59 F- 3019-S

 86  46.262.314 MUÑOZ ADA LUCIA  5,00  9,20  0,80 8,51 9,00 32.51 M- 5249-S

 87  27.465.567 MONTENEGRO LUISA GLADIS  11,00  2,55  1,60 8,05 9,00 32.20 M- 4286-S
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 88  37.889.612 MACIEL OLGA MERCEDES  2,80  1,40 0,05 7,57  0,10  0,15 9,00  9,52  0,25 30.84 M- 5536-S

 89  38.712.900 SALINAS CATALINA NOEMI  2,75  1,00 7,69 9,00  10,00 30.44 S- 4902-S

 90  36.534.844 AYALA KAREN MEILIN  3,00  8,75  1,90 7,21  0,10  0,20 9,00  0,25 30.41 A- 5642-S

 91  29.641.938 MUNIAGURRIA CLARISA ESTEFANIA  12,00  0,50  1,10 7,32 9,00 29.92 M- 4924-S

 92  36.534.982 VILLAREAL GATICA FACUNDO JOSUE  9,00  3,65  0,80 7,27 9,00 29.72 V- 2571-S

 93  37.585.116 DOMINGUEZ YULIANA AIDE  3,00  8,50  1,00 7,94 9,00 29.44 D- 1766-S

 94  40.996.940 AMARILLA MARCELA ANAHI  6,00  4,00  2,00 8,29 9,00 29.29 A- 6106-S

 95  37.892.069 MARTINEZ ROMINA ALDANA  3,50  5,75  2,00 7,87  0,30  0,10 9,00  0,25 28.77 M- 4920-S

 96  37.430.415 QUIROZ ZANON ANA ELIZABETH  6,00  3,50  1,00 7,49 9,00 26.99 Q- 379-S

 97  34.891.546 PONCE MARIA JOSE  7,00  0,50  1,90 7,94 9,00 26.34 P- 3110-S

 98  32.488.933 SEGOVIA SILVANA MARLENE  4,00  3,00  2,55 7,28 9,00 26.33 S- 3792-S  0,50

 99  34.116.688 PELOZO KAREN DE LOS MILAGROS  4,00  3,40  2,60 6,62 9,00 25.62 P- 2812-S

 100  35.437.860 PARED DIEGO DAVID  6,00  2,00 8,17 9,00 25.17 P- 3344-S

 101  26.994.297 PELOZO MARCELO FABIAN  3,00  0,70 7,83 9,00 24.78 P- 2255-S  4,25

 102  41.159.064 VERGEZ DAVID MIGUEL ADEMAR  4,50  3,00 7,43 9,00 23.93 V- 2803-S

 103  33.304.353 SANCHEZ NATALIA ALEJANDRA  4,00  1,25  0,60 7,32 9,00 22.17 S- 3942-S

 104  42.739.244 ARRIOLA RITA MARIA SOLANGE  1,00  3,00  1,00 8,17 9,00 22.17 A- 6275-S

 105  40.262.689 GALARZA KAREN AYELEN  3,00  2,25  1,00 6,80 9,00 22.05 G- 5639-S

 106  20.494.734 AGUIRRE AURELIA  6,88 9,00 21.88 A- 2794-S  6,00

 107  36.833.687 GIMENEZ AMELIA DEL VALLE  3,05  1,20 7,57 9,00 20.82 G- 5640-S

 108  34.758.729 VALIENTE ERIKA DAIANA  4,00  0,50 7,09 9,00 20.59 V- 2573-S

 109  24.408.130 HADAD CRISTIAN JOSE  0,55 6,78 9,00 20.33 H-  310-S  4,00

 110  41.498.290 SILVA ADRIANA ANDREA  1,75  2,00 7,49 9,00 20.24 S- 4899-S

 111  39.862.492 AROCHA JOSEFA ITATI  3,00  0,40 7,57 9,00 19.97 A- 6452-S

 112  37.429.766 DE BORTOLI LORENA BLANCA  0,25  2,00 7,63 9,00 18.88 D- 2057-S

 113  40.996.852 GUTIERREZ NATALIA SOLEDAD  1,25  1,00 7,60 9,00 18.85 G- 5454-S

 114  39.197.462 COSME MARIA EMILIA  0,50  2,00 7,09 9,00 18.59 C- 4521-S

 115  39.563.761 SILVA RUTH ELIZABETH  2,00 7,40 9,00 18.40 S- 4901-S

 116  36.534.936 FALCON TAMARA ELIZABET  0,75  1,00 7,51 9,00 18.26 F- 3133-S
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 117  38.870.637 CASTILLO VANESA ITATI  1,00 7,54 9,00 17.54 C- 4562-S

 118  40.421.303 GONZALEZ MARIA GISEL  0,75 7,43 9,00 17.18 G- 5638-S

 119  39.564.239 PENZO JUAN FRANCISCO  7,66 9,00 16.66 P- 3348-S

 120  36.534.841 ARANDA ANABELLA LAURA  0,20 7,40 9,00 16.60 A- 5982-S
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 1  26.415.019 VALLEJOS GRACIELA BEATRIZ  53,00  38,75  28,35 0,61 7,62  0,20  0,80  0,20 9,00  4,75 147.53 V- 1835-S  4,25

 2  21.364.084 MENDOZA HECTOR DANIEL  45,00  25,20  18,35 7,95  2,00  1,10 9,00  9,71  5,75 131.31 M- 3022-S  7,25

 3  29.285.057 SILVA LAURA CECILIA  49,00  32,00  12,80 0,15 6,93  1,80  1,00 9,00  10,00  2,50 125.43 S- 3868-S  0,25

 4  32.987.529 NUÑEZ LAURA LORENA  45,00  31,90  9,85 0,35 6,80  1,30  0,80  0,20 9,00  9,71  2,25 117.16 N-  667-S

 5  30.017.318 INSAURRALDE SILVIA ITATI  36,00  20,35  17,90 0,96 8,51  0,80 9,00  9,56  2,75 109.33 I-  402-S  3,50

 6  21.796.435 BARRIONUEVO SANDRA PATRICIA  29,00  21,00  17,05 1,70 7,54  1,50  1,10  0,20 9,00  9,96  4,25 108.80 B- 2548-S  6,50

 7  22.039.079 VERA EMA ALEJANDRA  20,00  21,80  23,65 7,01  2,40  1,00 9,00  9,67  5,75 107.03 V-  637-T  6,75

 8  22.828.522 CANCIAN ELENA PATRICIA  28,50  19,35  20,10 0,44 6,87  1,00  1,00 9,00  9,87  4,00 106.38 C- 2487-S  6,25

 9  34.116.672 AVALOS LORIANA GABRIELA  45,00  20,85  8,65 0,40 7,01  1,30  0,50 9,00  9,87  1,25 103.83 A- 4485-S

 10  35.002.905 RIVEROS NATALIA LUJAN  44,00  21,25  7,40 7,41  1,00  0,60 9,00  9,93  1,75 102.34 R- 4369-S

 11  28.993.421 NUÑEZ CINTIA SOLEDAD  37,00  16,40  10,40 0,70 6,99  1,80  0,90 9,00  9,45  3,75 99.64 N-  565-S  3,25

 12  35.002.875 DALLEMOLE MARIA LUISA  44,00  17,50  6,70 8,17  1,70  0,60 9,00  9,78  1,50 98.95 D- 1675-S

 13  29.036.076 ZACARIAS VERONICA MERCEDES  37,00  20,85  5,90 8,51  0,40  0,20 9,00  9,77  1,00 92.63 Z-  794-S

 14  32.405.129 ORTIZ RAMON HUMBERTO  35,00  16,25  10,20 1,05 6,78  1,40  0,50 9,00  10,00  1,25 91.43 O- 1402-S

 15  26.171.635 NUÑEZ MARIEL VALENTINA  38,00  15,45  7,45 0,35 7,33  0,20  0,90  0,20 9,00  9,98  2,25 91.11 N-  664-S

 16  30.546.148 HAIRALA PATRICIA MARIANA  34,00  17,50  7,00 2,40 7,19  1,50  0,60 9,00  9,77  1,50 90.46 H-  375-S

 17  20.583.001 ALTAMIRANO TERESA FABIANA  32,00  10,80  9,70 0,45 5,84  0,90  0,90 9,00  9,95  3,50 89.54 A- 3120-S  6,50

 18  28.181.645 OLIVIERI MARIA LORENA  30,50  22,05  7,00 0,10 7,29  1,90  0,70 9,00  9,18  1,75 89.47 O- 1384-S

 19  34.758.645 OLIVIERI LUCRECIA DEL CARMEN  37,00  15,50  5,50 2,40 7,70  0,20  0,50  0,40 9,00  10,00  1,25 89.45 O- 1550-S

 20  28.009.391 GALEANO MARIA ANDREA  30,00  12,40  11,65 0,50 7,62  0,90 9,00  9,86  2,25 89.18 G- 3596-S  5,00

 21  38.713.709 ALEGRE JIMENA BELEN  30,00  23,25  3,60 0,20 8,85  0,10  0,60  0,15 0,40 9,00  9,97  1,50 87.62 A- 5608-S

 22  32.384.446 FERNANDEZ VANESA INES  33,00  19,95  2,80 0,90 7,10  0,10  1,00 9,00  9,88  2,50 86.23 F- 2446-S

 23  20.389.528 RAJOY LUIS HERNAN  8,00  13,30  16,15 0,37 8,22  0,30 9,00  9,70  5,65 79.69 R- 2711-S  9,00

 24  20.191.421 IBARRA TERESA DE JESUS  28,00  8,30  12,80 0,95 5,84  1,80  0,90 9,00  2,75 76.59 I-  361-S  6,25

 25  25.207.384 PASETTO PAOLA PATRICIA  33,00  7,20  11,65 0,30 8,08  1,00  0,70 9,00  1,75 72.68 P- 2089-S

 26  28.993.434 CARDOZO JESICA AGOSTINA  21,00  14,55  11,20 8,24 9,00 68.49 C- 2837-S  4,50

 27  27.895.029 LOPEZ GABRIELA ELIZABET  26,00  20,20  5,80 6,92 9,00 67.92 L- 2363-S

 28  22.828.565 ALEGRE MONICA BETRIZ  5,00  5,80  20,10 7,75  0,80 9,00  5,95 61.15 A- 3070-S  6,75

 29  34.116.633 VELAZQUEZ RITA ALEJANDRA  18,50  12,00  7,90 7,37 9,00 54.77 V- 2195-S
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 30  30.546.126 FERRARI GALARZA MAYRA CRISTINA  9,00  5,30  3,15 1,10 7,32  1,30  1,00 9,00  9,81  2,50 49.48 F- 2455-S

 31  27.558.303 VISENTIN MARIA DE LOS ANGELES  5,00  7,75  9,70 6,64  0,10 9,00  10,00  0,25 49.19 V- 1722-S  0,75

 32  28.181.635 SARAVIA LAURA CEFERINA MARIEL  3,00  4,25  5,55 7,20  0,70  0,50 9,00  8,80  1,75 42.50 S- 3585-S  1,75

 33  17.790.697 LUQUE ROQUE  16,00  5,70  1,80 7,40  0,60 9,00  1,75 42.25 L- 2332-S

 34  32.488.903 SANTAJULIANA ROSALIA MAGDALENA  17,00  5,05  1,80 7,42 9,00 40.27 S- 4314-S

 35  37.809.599 SANDOVAL DANILA MARIA C  9,00  8,50  2,30 7,17 9,00 35.97 S- 4465-S

 36  24.408.026 SILVA LILIANA NOELIA  1,00  1,25  6,20 7,82 9,00 31.77 S- 2669-S  6,50

 37  33.304.362 SOTOMAYOR WALTER DANIEL  0,50  2,75  1,00 8,60 9,00 21.85 S- 4841-S

 38  26.969.580 MERLO ALEJANDRA ANALIA  1,90  1,25 8,02 9,00 20.17 M- 4249-S
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 1  32.488.853 GOMEZ RAMONA MABEL  4,00  2,00  2,25 6,85 9,00 24.85 G- 4319-S  0,75

 2  33.855.665 SILVA MERCEDES CAROLINA ITATI  1,75  1,50 6,78 9,00 19.78 S- 3700-S  0,75
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 1  36.303.801 AQUINO ROMINA NELIDA  40,00  25,53  6,20 8,85  0,50  0,40 9,00  9,88  1,00 101.36 A- 5130-S SI

 2  35.002.866 CANO MELISA DAHIANA  37,00  21,85  6,10 2,10 8,15  0,80  0,60 9,00  9,46  1,50 96.56 C- 3752-S SI

 3  23.340.955 CABALLERO LORENA EDITH  22,00  18,35  6,20 0,30 7,33  0,10  0,70  0,10  0,10 9,00  9,20  2,75 81.98 C- 2443-S SI  5,85

 4  29.811.127 ENRIQUEZ MARIA ELENA  34,00  9,75  4,95 7,46  0,60 9,00  9,51  1,50 77.02 E- 1235-S SI  0,25

 5  35.035.937 AQUINO KAREN LUCIANA  25,00  14,40  7,10 6,83  0,20  0,60 9,00  10,00  1,50 74.63 A- 5075-S

 6  27.895.111 MARTINEZ,ANTONIA LAURA  27,00  10,30  4,20 7,35  1,10  0,60  0,20 9,00  10,00  1,50 73.75 M- 3743-S  2,50

 7  24.493.969 MONZON WILMA EDITH  17,00  11,25  8,85 0,25 7,63  1,10  0,50 9,00  9,85  1,25 72.93 M- 2991-S SI  6,25

 8  38.712.865 VERA LOURDES GIMENA  19,00  18,50  3,60 0,10 8,43  0,40  0,60 9,00  10,00  1,50 71.13 V- 2623-S SI

 9  23.340.828 FRANCO FRANCISCA FILOMENA  19,00  11,25  7,10 7,58  0,20  0,60  0,20 9,00  10,00  1,50 70.78 F- 1671-S  4,35

 10  24.014.733 PELOZO PAOLA NATALIA  17,00  12,75  13,85 7,26  0,40  0,40 9,00  1,25 67.16 P- 2040-S SI  5,25

 11  27.396.083 PELOZO NATALIA ELIZABET  13,00  9,90  11,35 0,02 8,18  0,20 9,00  9,81  1,50 66.71 P- 2238-S SI  3,75

 12  32.106.624 OLIVIERI SILVIA ANTONIA  21,00  19,05  8,10 9,35 9,00 66.50 O- 1417-S

 13  30.546.022 ALMIRON MARIA MARTA  25,50  9,00  4,50 7,39  0,20 9,00  9,93  0,50 66.02 A- 5209-S

 14  36.726.251 CHAMORRO NATALIA ROSALI  17,00  13,75  4,50 0,05 7,48  0,40 9,00  9,85  1,00 63.03 C-H 453-S

 15  27.895.021 LAZARO RITA EMILIA  21,00  15,00  5,30 8,00 9,00 58.30 L- 2751-S

 16  39.191.169 FLORES FERRARI LUCIA MADELAINE  26,00  9,75  4,20 0,20 7,97 9,00 57.12 F- 2897-S

 17  36.757.553 NUÑEZ FABIANA SOLEDAD  19,00  11,25  5,00 7,86  0,10 9,00  0,25 52.46 N- 774-S

 18  28.359.234 OJEDA GRISELDA FABIANA  7,00  9,90  3,40 8,84  1,00  0,50 9,00  10,00  1,25 50.89 O- 1549-S

 19  38.235.168 RIVERO FERNANDA CECILIA  9,00  10,15  3,10 7,67  0,70  0,30 9,00  10,00  0,75 50.67 R- 5072-S

 20  35.002.824 RACH MARIA CELESTE  18,00  11,50  3,90 7,74 9,00 50.14 R- 4909-S

 21  33.801.866 FRANCO YANINA NOELIA  12,00  7,00  2,90 0,55 6,86  0,20 9,00  9,97  0,50 48.98 F- 2837-S

 22  39.636.718 LEZCANO ELVIRA  8,00  8,15  3,25 0,35 8,51  0,20  0,30 9,00  9,86  0,75 48.37 L- 2692-S

 23  34.758.683 RIVERO CLARA NOEMI  4,00  8,65  3,40 8,39  0,60 9,00  9,98  1,75 45.77 R- 4370-S

 24  38.875.076 ALFONSO ANDREA CAROLINA  12,00  10,00  2,70 8,08 9,00 41.78 A- 5886-S

 25  37.892.173 LEGUIZAMON LORENA ROMINA  17,00  4,50  2,00 8,44  0,10 9,00  0,25 41.29 L- 2840-S

 26  36.544.639 BORDA CARLA ROMINA  15,00  7,00  2,20 7,81 9,00 41.01 B- 4205-S

 27  37.430.411 ZANON IVONNE ELSIE MARLENE  11,00  7,25  1,80 8,33 9,00 37.38 Z- 993-S

 28  32.488.947 FLORENTIN MARIELA  7,00  5,40  5,60 7,17  0,60  0,30 9,00  0,75 35.82 F- 2381-S

 29  39.191.647 RIVERO CYNTIA DAIANA  3,00  3,25  2,40 7,70 9,00  10,00 35.35 R- 4878-S
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 30  31.076.626 RIVERO SILVINA MARIELA  8,00  2,50  2,50 8,54 9,00 30.54 R- 5071-S

 31  32.488.825 OLIVIERI SONIA DEL CARMEN  5,00  2,75  4,00 8,07 9,00 28.82 O- 1403-S

 32  35.002.948 CACERES ROCIO GICEL  3,00  3,75  3,00 8,08 9,00 26.83 C- 4324-S

 33  34.116.688 PELOZO KAREN DE LOS MILAGROS  4,00  3,40  2,60 7,72 9,00 26.72 P- 2812-S

 34  37.892.249 DUARTE LUCIA DE LOS ANGELES  1,00  4,40  3,00 7,62 9,00 25.02 D- 1989-S

 35  39.863.597 MEZA NIELLA ADRIANA MARIA ITATI  5,15  2,10 8,28  0,10  0,10 9,00  0,25 24.98 M- 5250-S

 36  34.116.721 FERNANDEZ MARIA ITATI  3,00  2,75  0,50 7,36 9,00 22.61 F- 2899-S

 37  37.892.046 SOLIS CARMEN ITATI  1,50  3,00 8,79 9,00 22.29 S- 4794-S

 38  36.303.828 ARRIOLA MARIA DE LOS ANGELES  3,00  1,80 7,56 9,00 21.36 A- 6059-S

 39  37.892.106 GOMEZ LORENZA ISABEL  3,00  0,70 8,10 9,00 20.80 G- 5641-S

 40  41.498.681 SELTZER VANESA JOSEFINA  3,00  8,79 9,00 20.79 S- 6032-S

 41  37.594.119 ALEGRE CATALINA BELEN  2,00  2,00 7,62 9,00 20.62 A- 6104-S

 42  38.715.491 CABRAL EMILCE EVELIN  3,00  0,90 7,59 9,00 20.49 C- 4445-S

 43  39.862.466 AGUIRRE ANDREA ELIZABET  2,25  0,10 8,49 9,00 19.84 A- 6103-S

 44  40.590.265 RIVERO GEORGINA TAMARA  1,50  1,40 7,87 9,00 19.77 R- 5126-S

 45  41.811.657 FLORES JOAQUINA LUCIA  1,00 8,54 9,00 18.54 F- 3134-S

 46  40.262.386 MAZZOLI MARIA DE LOS MILAGROS  0,75  0,30 8,46 9,00 18.51 M- 5695-S

 47  38.715.463 MOREIRA MILENA EVELIN  0,90  0,40 7,64 9,00 17.94 M- 5696-S

 48  36.534.941 CARDOZO MARINA  1,30 7,62 9,00 17.92 C- 4326-S

 49  41.507.023 RIOS ROCIO BELEN  8,82 9,00 17.82 R- 5273-S

 50  40.262.680 ALEGRE PAULA ROCIO CELESTE  0,50 8,21 9,00 17.71 A- 6105-S
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 1  22.039.079 VERA EMA ALEJANDRA  20,00  21,80  23,65 8,31  2,40  1,00 9,00  9,67  5,75 107.33 V-  637-T  5,75

 2  34.116.672 AVALOS LORIANA GABRIELA  45,00  20,85  8,65 0,40 8,49  1,30  0,50 9,00  9,87  1,25 105.31 A- 4485-S

 3  29.325.370 FERRARI GALARZA DIANA SOLEDAD  40,00  24,70  9,80 8,99  0,50  0,50 9,00  10,00  1,25 104.74 F- 2254-S

 4  22.089.673 ALTAMIRANO SATURNINA ISABEL  13,00  19,40  23,70 7,48  0,40  1,00 9,00  9,75  3,75 94.33 A- 3217-S  6,85

 5  29.325.369 VIGO MALVINA SOLEDAD  34,00  11,25  7,00 7,23  1,40  0,80 9,00  10,00  2,00 85.93 V- 1851-S  3,25

 6  34.629.802 FRANCO GISELA NELIDA  28,00  20,90  5,50 0,20 8,37  0,60 9,00  9,62  1,50 83.69 F- 2744-S

 7  24.816.148 SARAVIA RAMONA RITA  11,00  15,70  23,85 8,35  0,40 9,00  4,00 79.40 S- 2813-S  7,10

 8  22.937.411 FERNANDEZ HERTMY CAROLINA  14,00  9,10  15,50 0,10 7,14  0,10  0,80  0,20 9,00  8,89  2,50 73.33 F- 1804-S  6,00

 9  26.415.092 RAPP RITA MARIA ALEJANDRA  12,00  10,25  15,70 9,06  0,50  0,20 9,00  9,86  1,25 72.57 R- 3347-S  4,75
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SAN ROQUE

205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo
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Cursos Otros Dispositivos 
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Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 
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Docente
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Alumnos 
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Prof. de 
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Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional
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Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  34.469.328 FERNANDEZ ROQUE LUIS  35,00  21,40  7,70 7,12  0,40  0,30  0,65 9,00  9,52  0,50 91.59 F- 2639-S SI

 2  36.303.995 NAZUR SABRINA YOHANA  16,00  5,25  2,80 7,81  0,20  0,30  2,50 9,00  9,91  0,75 54.52 N-  726-S

 3  33.304.237 ALEGRE LEONARDO ANDRES  6,00  15,00  2,30 7,22  0,05 9,00  10,00 49.57 A- 5972-S

 4  38.879.085 SLAVIN BERNARDO ALBERTO  3,00  10,25  1,80 7,61  0,10  0,85 9,00  10,00  0,25 42.86 S- 4572-S

 5  37.065.292 BASUALDO NESTOR FABIAN  18,00  3,50  1,20 8,95 9,00 40.65 B- 3993-S SI

 6  31.076.589 SOTOMAYOR MAURICIO MAXIMILIANO  13,00  1,90  1,20 8,02  0,80  2,25 9,00  2,25 40.17 S- 3393-S SI  1,75

 7  37.429.746 SANDOVAL,YULIANA  12,00  8,25  2,40 7,27  0,10  0,25 9,00  0,25 39.52 S- 4590-S

 8  37.430.473 LOPEZ MAXIMILIANO RAMON  13,00  5,75  1,10 8,12  0,10 9,00 37.07 L- 2549-S

 9  36.562.461 MIÑO JORGE DANIEL  9,00  8,00  0,90 7,37  0,15 9,00 34.42 M- 4626-S

 10  41.016.406 SAUCEDO LORENA ITATI  8,00  5,50  2,00 7,68 9,00 32.18 S- 4898-S

 11  35.439.457 BARRIOS SILVANA YANET  3,00  1,00 7,81  0,10 9,00  9,66  0,25 30.82 B- 4523-S

 12  32.106.740 MONTERO JORGE RAMON  3,00  7,25  3,30 6,83 9,00 29.38 M- 4995-S

 13  35.002.979 ALVAREZ ALBERTO ANTONIO  3,00  4,50  4,10 7,53  0,35 9,00 28.48 A- 5787-S

 14  36.303.870 PROZ JOSE DANIEL  2,00  1,50  2,00 7,42 9,00 21.92 P- 3349-S

 15  38.875.088 ALVAREZ PASETTO GABRIEL ALFREDO  3,75  1,20 7,97 9,00 21.92 A- 6107-S

 16  36.303.832 CURIMA OLIVIERI NAHUEL EDUARDO  1,50  1,00 7,64  0,30  1,25 9,00  1,00 21.69 C- 4044-S

 17  36.303.989 GONZALEZ GLADIS SOLEDAD  3,00  0,70 7,51  0,15 9,00 20.36 G- 5023-S

 18  39.191.132 AROCHA YOHAN FRANCO  3,00  0,40 7,05  0,75 9,00 20.20 A- 6215-S

 19  43.064.751 SOLIS GABRIELA ESTEFANIA  1,00  0,10 7,65 9,00 17.75 S- 6031-S

 20  38.879.009 CLAVER GALLINO KEVIN LOT  0,75  0,90 6,86  0,15 9,00 17.66 C- 4446-S

 21  42.060.421 RAMIREZ HERNAN JOAQUIN  0,50  0,80 7,03 9,00 17.33 R- 5508-S

 22  43.207.143 TSOUGAS DOLORES AYELEN  0,10 7,83 9,00 16.93 T- 1184-S

 23  42.003.873 GUTIERREZ BRIAN  7,22 9,00 16.22 G- 5654-S
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SAN ROQUE

205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 
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de Grado

Promedio 
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Geográfica
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TotalLegajo Ofrece 
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 1  27.558.029 ALVAREZ MARIA LAURA  35,00  8,10  5,90 6,93  0,40  1,05 9,00  10,00  1,00 79.13 A- 4029-S  1,75

 2  29.092.118 FERNANDEZ WILFREDO LEONARDO  18,00  8,00  12,20 8,35  3,30  1,10 9,00  9,95  4,75 78.90 F- 1926-S  4,25

 3  32.185.882 PEREYRA EDUARDO JAVIER  31,00  7,85  1,80 7,43  0,80  1,90 9,00  9,96  3,00 74.24 P- 2505-S  1,50

 4  32.488.896 WETZEL CINDY YENNIFER  24,00  15,20  6,40 6,86  0,10  0,10 9,00  9,70  0,25 71.61 W-   88-S

 5  35.002.934 FONTANA ANELFI JULIAN  9,00  12,55  2,80 7,84  0,20  0,60  2,20 9,00  9,93  1,50 55.62 F- 2562-S

 6  34.758.721 FERNANDEZ LUCAS RODRIGO  17,00  14,35  2,80 8,26  2,35 9,00 53.76 F- 2459-S

 7  34.758.638 PONCE LUCIA ISABEL  18,00  9,90  4,20 7,99 9,00 49.09 P- 3056-S

 8  36.304.239 SLAVIN TAMARA ALICIA  12,00  9,10  2,20 7,67  3,20 9,00 43.17 S- 4122-S

 9  36.305.417 LORENZON ROMINA ALEJANDRA  10,30  2,30 8,57  1,70 9,00 31.87 L- 2479-S

 10  40.590.243 ZANON MARIA ANTONIA  6,00  3,00  1,00 7,14 9,00 26.14 Z- 1017-S
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SAN ROQUE

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE
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Renuncia
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SubtotalNotificado

 1  34.469.328 FERNANDEZ ROQUE LUIS  35,00  21,40  7,70 7,12  0,40  0,30  0,65 9,00  9,52  0,50 91.59 F- 2639-S SI

 2  36.303.995 NAZUR SABRINA YOHANA  16,00  5,25  2,80 7,81  0,20  0,30  2,50 9,00  9,91  0,75 54.52 N-  726-S

 3  33.304.237 ALEGRE LEONARDO ANDRES  6,00  15,00  2,30 7,22  0,05 9,00  10,00 49.57 A- 5972-S

 4  37.065.292 BASUALDO NESTOR FABIAN  18,00  3,50  1,20 8,95 9,00 40.65 B- 3993-S SI

 5  31.076.589 SOTOMAYOR MAURICIO MAXIMILIANO  13,00  1,90  1,20 8,02  0,80  2,25 9,00  2,25 40.17 S- 3393-S SI  1,75

 6  37.429.746 SANDOVAL,YULIANA  12,00  8,25  2,40 7,27  0,10  0,25 9,00  0,25 39.52 S- 4590-S

 7  37.430.473 LOPEZ MAXIMILIANO RAMON  13,00  5,75  1,10 8,12  0,10 9,00 37.07 L- 2549-S

 8  36.562.461 MIÑO JORGE DANIEL  9,00  8,00  0,90 7,37  0,15 9,00 34.42 M- 4626-S

 9  41.016.406 SAUCEDO LORENA ITATI  8,00  5,50  2,00 7,68 9,00 32.18 S- 4898-S

 10  35.439.457 BARRIOS SILVANA YANET  3,00  1,00 7,81  0,10 9,00  9,66  0,25 30.82 B- 4523-S

 11  32.106.740 MONTERO JORGE RAMON  3,00  7,25  3,30 6,83 9,00 29.38 M- 4995-S

 12  35.002.979 ALVAREZ ALBERTO ANTONIO  3,00  4,50  4,10 7,53  0,35 9,00 28.48 A- 5787-S

 13  36.303.870 PROZ JOSE DANIEL  2,00  1,50  2,00 7,42 9,00 21.92 P- 3349-S

 14  38.875.088 ALVAREZ PASETTO GABRIEL ALFREDO  3,75  1,20 7,97 9,00 21.92 A- 6107-S

 15  43.064.751 SOLIS GABRIELA ESTEFANIA  1,00  0,10 7,65 9,00 17.75 S- 6031-S

 16  43.207.143 TSOUGAS DOLORES AYELEN  0,10 7,83 9,00 16.93 T- 1184-S

 17  42.003.873 GUTIERREZ BRIAN  7,22 9,00 16.22 G- 5654-S

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Departamento:

Especialidad:

Caracter:

Nativo:

Fecha: 18/02/2025  14:28:18   

Página 15 de 25

Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2024

SAN ROQUE

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden
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Con Cargo
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Otros 
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Cursos Otros Dispositivos 
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General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica
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Prof. de 

Educación Física
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 1  32.185.882 PEREYRA EDUARDO JAVIER  31,00  7,85  1,80 7,43  0,80  1,90 9,00  9,96  3,00 72.74 P- 2505-S

 2  32.488.896 WETZEL CINDY YENNIFER  24,00  15,20  6,40 6,86  0,10  0,10 9,00  9,70  0,25 71.61 W-   88-S

 3  35.002.934 FONTANA ANELFI JULIAN  9,00  12,55  2,80 7,84  0,20  0,60  2,20 9,00  9,93  1,50 55.62 F- 2562-S

 4  34.758.721 FERNANDEZ LUCAS RODRIGO  17,00  14,35  2,80 8,26  2,35 9,00 53.76 F- 2459-S

 5  34.758.638 PONCE LUCIA ISABEL  18,00  9,90  4,20 7,99 9,00 49.09 P- 3056-S

 6  36.304.239 SLAVIN TAMARA ALICIA  12,00  9,10  2,20 7,67  3,20 9,00 43.17 S- 4122-S

 7  36.305.417 LORENZON ROMINA ALEJANDRA  10,30  2,30 8,57  1,70 9,00 31.87 L- 2479-S

 8  40.590.243 ZANON MARIA ANTONIA  6,00  3,00  1,00 7,14 9,00 26.14 Z- 1017-S
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SAN ROQUE

400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE
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 1  37.430.305 SALINA DAIANA  42,00  20,30  6,90 8,46  0,60 9,00  10,00  1,50 98.76 S- 4334-S

 2  34.758.782 BARRIOS TATIANA MARIA  17,50  5,40  8,10 8,13  0,10  2,00 9,00  0,25 50.48 B- 3602-S SI
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SAN ROQUE
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 1  27.895.104 GONZALEZ PATRICIA LORENA  43,00  13,10  4,35 1,10 7,37  1,30  1,00  0,20 9,00  9,72  2,50 95.64 G- 3826-S SI  3,00

 2  32.842.414 ROBLEDO SOLEDAD ITATI  20,00  16,45  5,75 0,55 8,48  0,30  0,20  0,20 9,00  10,00  0,50 71.43 R- 4151-S

 3  30.546.022 ALMIRON MARIA MARTA  25,50  9,00  4,50 6,90  0,20 9,00  9,93  0,50 65.53 A- 5209-S

 4  32.982.256 DEL GROSSO OSCAR  18,00  10,25  4,70 0,25 8,64  0,10  0,10 1,00 9,00  9,81  0,25 62.10 D- 1730-S

 5  30.546.082 ROMERO RAMONA ANTONIA  12,00  8,70  4,70 7,22  0,10 9,00  10,00  0,25 51.97 R- 4460-S

 6  34.758.683 RIVERO CLARA NOEMI  4,00  8,65  3,40 8,30  0,60 9,00  9,98  1,75 45.68 R- 4370-S

 7  34.116.691 PASETTO SEGOVIA NATASHA ANANQUEL  7,00  5,50  2,40 9,05  0,10 9,00  0,25 33.30 P- 2665-S

 8  31.076.683 PELOZO VERONICA SOLEDAD  9,00  5,25  1,90 7,85 9,00 33.00 P- 2947-S

 9  38.361.514 MIÑO JULIANA LORENA  9,00  3,25  2,30 7,46 9,00 31.01 M- 4901-S

 10  31.076.626 RIVERO SILVINA MARIELA  8,00  2,50  2,50 7,55 9,00 29.55 R- 5071-S

 11  31.076.625 ORTIZ YAMILA LORENA  3,00  6,00  3,60 7,59 9,00 29.19 O- 1548-S

 12  36.675.146 MILO FERNANDEZ MELINA AYELEN  7,75  3,10 9,10 9,00 28.95 M- 4579-S

 13  32.488.825 OLIVIERI SONIA DEL CARMEN  5,00  2,75  4,00 7,79 9,00 28.54 O- 1403-S

 14  35.439.493 MIÑO YANINA DIANA  1,50  0,20 7,59  0,20 9,00  8,92  0,50 27.91 M- 5070-S

 15  34.891.546 PONCE MARIA JOSE  7,00  0,50  1,90 8,18 9,00 26.58 P- 3110-S

 16  31.960.286 VALENZUELA MALVINA DE LOS ANGELES  1,00  4,30  3,00 8,28  0,10 9,00  0,25 25.93 V- 2504-S

 17  33.304.353 SANCHEZ NATALIA ALEJANDRA  4,00  1,25  0,60 8,87 9,00 23.72 S- 3942-S

 18  31.793.175 RIVERO BLANCA ROSA  3,00  1,65  0,70 7,87  0,20  0,10 9,00  0,25 22.77 R- 4463-S

 19  36.305.241 GOMEZ ANTONIA NOEMI  3,00  1,50  1,95 6,79 9,00 22.24 G- 4846-S SI
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SAN ROQUE

403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE
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Con Cargo
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 1  30.017.318 INSAURRALDE SILVIA ITATI  36,00  20,35  17,90 0,96 8,61  0,80 9,00  9,56  2,75 106.93 I-  402-S  1,00

 2  29.325.370 FERRARI GALARZA DIANA SOLEDAD  40,00  24,70  9,80 8,16  0,50  0,50 9,00  10,00  1,25 104.91 F- 2254-S  1,00

 3  28.009.391 GALEANO MARIA ANDREA  30,00  12,40  11,65 0,50 8,19  0,90 9,00  9,86  2,25 84.75 G- 3596-S

 4  24.493.969 MONZON WILMA EDITH  17,00  11,25  8,85 0,25 7,89  1,10  0,50 9,00  9,85  1,25 66.94 M- 2991-S
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417 ASISTENTE SOCIAL
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 1  28.347.925 RAYA JESICA EVELIN  8,21 9,00 17.21 R- 4810-S
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SAN ROQUE

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 
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 1  32.488.861 LEGAL SERGIO DANIEL  45,00  19,05  4,70 1,40 8,36  1,70  0,60  0,40 9,00  9,81  1,75 101.77 L- 2284-S SI

 2  24.408.009 ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES  12,00  26,35  29,10 0,21 8,37  1,30  0,90 9,00  9,68  3,75 100.66 O-  943-S SI

 3  26.994.247 ESPESO SANTA BEATRIZ  37,00  19,15  9,20 2,45 7,16  1,80  0,70 9,00  9,97  1,75 98.18 E- 1246-S

 4  30.546.033 ESPESO LOURDES MARIA  38,00  23,00  8,30 0,30 6,79  0,20  0,80 9,00  8,47  2,00 96.86 E- 1253-S

 5  24.408.062 OLIVIERI MARIA CRISTINA  41,00  15,90  6,80 0,85 6,80  1,90  0,90 9,00  9,83  2,25 95.23 O- 1378-S SI

 6  33.304.305 PUYOL ADRIANA NOEMI  36,50  22,25  6,30 0,10 8,28  0,30  0,20  0,50  0,40 9,00  9,72  1,25 94.80 P- 2875-S SI

 7  26.171.649 CARMAGNOLA CINTHIA VANESA  23,00  12,50  21,80 1,09 8,21  0,40  0,20 9,00  9,60  3,00 93.80 C- 2810-S SI  5,00

 8  25.207.304 CARMAGNOLA VERONICA ANALIA  17,50  13,80  23,50 0,78 7,96  0,20  0,70 9,00  9,68  4,00 92.72 C- 2535-S SI  5,60

 9  27.895.104 GONZALEZ PATRICIA LORENA  43,00  13,10  4,35 1,10 6,87  1,30  1,00  0,20 9,00  9,72  2,50 92.14 G- 3826-S SI

 10  34.116.727 SALINA MARIA DE LOS ANGELES  36,00  25,60  9,80 0,70 7,25  1,00  0,70  0,20 9,00  1,75 92.00 S- 3941-S SI

 11  24.408.018 PEREZ RAMON ANIBAL  25,00  22,15  9,70 6,71  0,60  0,80 9,00  9,75  3,25 86.96 P- 2045-S

 12  36.305.017 LUQUE SHIRLEY DIANA NOELIA  22,00  19,40  6,10 8,51  0,50  0,70 9,00  9,45  1,75 77.41 L- 2360-S

 13  24.408.091 MONTENEGRO LIDIA ISABEL  4,00  8,85  30,60 0,02 8,50  0,80  0,80  0,20 9,00  9,81  4,50 77.08 M- 2856-S SI

 14  25.841.701 FLORENTIN VERONICA LORENA  24,00  12,85  1,90 7,02  0,90  0,20 9,00  8,62  3,00 67.49 F- 1934-S SI

 15  26.994.371 MARTINEZ CYNTIA SOLEDAD  20,00  7,80  7,75 7,72  0,90  0,80 9,00  10,00  2,00 65.97 M- 3999-S

 16  14.934.284 ALVAREZ GLADIS EMILCE  13,00  13,30  9,05 0,65 6,77  1,50  0,50 9,00  9,80  1,25 64.82 A- 2933-S

 17  22.450.199 CHAVEZ CARMEN DE LOS ANGELES  13,00  13,05  5,20 0,65 9,30  1,30  0,80 9,00  10,00  2,00 64.30 C-H 423-S

 18  29.121.851 ROMERO LAURA ANDREA  13,00  11,10  7,00 0,05 7,77  1,20 9,00  9,80  3,75 62.67 R- 3789-S

 19  27.396.154 GONZALEZ GUSTAVO ARIEL  4,50  12,00  12,60 8,40  1,20 9,00  9,87  4,50 62.07 G- 2730-S

 20  17.122.787 PELOZO MARIA ALICIA  1,50  5,30  19,35 5,78  3,30  1,20 9,00  10,00  3,50 58.93 P- 1897-S

 21  20.089.481 CACERES MARCELINO ALFREDO  2,80  14,45 7,05  1,60  1,00 9,00  10,00  3,50 49.40 C- 2277-S

 22  25.487.010 HERNANDEZ NUÑEZ LILIANA  13,00  10,15  4,10 1,15 7,60  0,90  0,80 9,00  2,00 48.70 H- 373-S SI
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SAN ROQUE

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD
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 1  26.415.019 VALLEJOS GRACIELA BEATRIZ  53,00  38,75  28,35 0,61 7,62  0,20  0,80  0,20 9,00  4,75 143.28 V- 1835-S

 2  21.364.084 MENDOZA HECTOR DANIEL  45,00  25,20  18,35 7,95  2,00  1,10 9,00  9,71  5,75 130.56 M- 3022-S  6,50

 3  22.039.079 VERA EMA ALEJANDRA  20,00  21,80  23,65 7,01  2,40  1,00 9,00  9,67  5,75 106.53 V-  637-T  6,25

 4  30.017.318 INSAURRALDE SILVIA ITATI  36,00  20,35  17,90 0,96 8,51  0,80 9,00  9,56  2,75 105.83 I-  402-S

 5  35.002.905 RIVEROS NATALIA LUJAN  44,00  21,25  7,40 7,41  1,00  0,60 9,00  9,93  1,75 102.34 R- 4369-S

 6  21.796.435 BARRIONUEVO SANDRA PATRICIA  29,00  21,00  17,05 1,70 7,54  1,50  1,10  0,20 9,00  9,96  4,25 102.30 B- 2548-S

 7  22.828.522 CANCIAN ELENA PATRICIA  28,50  19,35  20,10 0,44 6,87  1,00  1,00 9,00  9,87  4,00 100.13 C- 2487-S

 8  28.993.421 NUÑEZ CINTIA SOLEDAD  37,00  16,40  10,40 0,70 6,99  1,80  0,90 9,00  9,45  3,75 96.39 N-  565-S

 9  32.405.129 ORTIZ RAMON HUMBERTO  35,00  16,25  10,20 1,05 6,78  1,40  0,50 9,00  10,00  1,25 91.43 O- 1402-S

 10  30.546.148 HAIRALA PATRICIA MARIANA  34,00  17,50  7,00 2,40 7,19  1,50  0,60 9,00  9,77  1,50 90.46 H-  375-S

 11  34.758.645 OLIVIERI LUCRECIA DEL CARMEN  37,00  15,50  5,50 2,40 7,70  0,20  0,50  0,40 9,00  10,00  1,25 89.45 O- 1550-S

 12  38.713.709 ALEGRE JIMENA BELEN  30,00  23,25  3,60 0,20 8,85  0,10  0,60  0,15 0,40 9,00  9,97  1,50 87.62 A- 5608-S

 13  32.384.446 FERNANDEZ VANESA INES  33,00  19,95  2,80 0,90 7,10  0,10  1,00 9,00  9,88  2,50 86.23 F- 2446-S

 14  31.076.667 VELAZQUEZ NORMA BEATRIZ  27,00  23,00  15,70 0,10 7,04  0,80  0,20 9,00  2,25 85.09 V- 1957-S

 15  28.009.391 GALEANO MARIA ANDREA  30,00  12,40  11,65 0,50 7,62  0,90 9,00  9,86  2,25 84.18 G- 3596-S

 16  20.583.001 ALTAMIRANO TERESA FABIANA  32,00  10,80  9,70 0,45 5,84  0,90  0,90 9,00  9,95  3,50 83.04 A- 3120-S

 17  25.207.384 PASETTO PAOLA PATRICIA  33,00  7,20  11,65 0,30 8,08  1,00  0,70 9,00  1,75 72.68 P- 2089-S

 18  20.191.421 IBARRA TERESA DE JESUS  28,00  8,30  12,80 0,95 5,84  1,80  0,90 9,00  2,75 70.34 I-  361-S

 19  22.090.204 GODOY GLADYS BEATRIZ  15,00  12,40  2,00 8,53  0,40  0,90 9,00  9,98  2,75 60.96 G- 4020-S

 20  30.546.126 FERRARI GALARZA MAYRA CRISTINA  9,00  5,30  3,15 1,10 7,32  1,30  1,00 9,00  9,81  2,50 49.48 F- 2455-S

 21  17.790.697 LUQUE ROQUE  16,00  5,70  1,80 7,40  0,60 9,00  1,75 42.25 L- 2332-S

 22  28.181.635 SARAVIA LAURA CEFERINA MARIEL  3,00  4,25  5,55 7,20  0,70  0,50 9,00  8,80  1,75 40.75 S- 3585-S
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE
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 1  40.590.278 PENZO JUAN BENJAMIN  1,50 8,38  0,20 9,00  9,71  0,50 29.29 P- 3346-S
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE
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 1  33.545.809 VILLALVA,SOFIA DORIS  7,96 9,00 16.96 V- 2666-S
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 1  29.121.851 ROMERO LAURA ANDREA  13,00  11,10  7,00 0,05 7,74  1,20 9,00  9,80  3,75 62.64 R- 3789-S

 2  27.396.154 GONZALEZ GUSTAVO ARIEL  4,50  12,00  12,60 7,53  1,20 9,00  9,87  4,50 61.20 G- 2730-S

 3  43.206.614 FERNANDEZ TAMARA SOFIA  7,89 9,00 16.89 F- 3217-S
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 1  36.534.905 RAYA LUCAS EMANUEL  15,00  8,00  3,50 7,45 9,00 42.95 R- 4743-S

 2  37.708.541 NUÑEZ ESTANISLAO RAFAEL MATIAS  9,00  6,30  3,30 7,84  0,20  0,10 9,00  0,25 35.99 N- 794-S
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